2023年２月 28日

各     位

会 社 名  モロゾフ株式会社

代表者名  代表取締役社長   山口 信二

（コード番号 2217 東証プライム市場）

問合せ先  代表取締役副社長  山岡 祥記

（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

人事異動のお知らせ

当社では、2023年４月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事

新     職 旧     職 氏  名

執行役員 営業本部副本部長
執行役員 営業本部副本部長

兼 営業本部 東京支店長
鈴木 正人

執行役員 営業本部副本部長

兼 営業本部 東京支店長
営業本部 関西支店長 佐々木 誉之

２．一般人事

新     職 旧     職 氏  名

営業本部 東京支店 営業部長
営業本部 東京支店 営業部 北海道営業所長

兼 生産本部 札幌工場長
小栗 啓治

営業本部 関西支店長 営業本部 東京支店 営業部長 井上 成男

営業本部 市場開発部長 営業本部 関西支店 市場開発部長 中山 賢治

生産本部 生産管理部長 生産本部 生産管理部 計画課長 来間 潔

生産本部 技術開発部長 生産本部 西神工場 管理部長 玉利 法孝

（注）１．2023年４月１日付の組織変更により、営業本部 東京支店 市場開発部、営業本部 関西支店

市場開発部の機能を営業本部 市場開発部に統合します。

２．2023 年４月１日付の組織変更により、生産本部 西神工場 管理部を廃止し、生産本部 技

術開発部を新設します。

以  上